

Stine Skjoldborg Holding ApS

Irmingersgade 5, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 14 34 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Stine Skjoldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stine Skjoldborg Holding ApS Irmingersgade 5, 4. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 14 34 25
	Stiftet: 29. august 2016
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Grouleff Skjoldborg, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.417 mod 7.003.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-39.417	-15.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.018.817
Resultat før skat	-39.417	7.003.817
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.417	7.003.817
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	6.913.817
Disponeret fra overført resultat	-847.417	0
Disponeret i alt	-39.417	7.003.817

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.346.939	4.163.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.346.939	4.163.266
Anlægsaktiver i alt	3.346.939	4.163.266
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.977.268	4.996.600
Omsætningsaktiver i alt	4.977.268	4.996.600
Aktiver i alt	8.324.207	9.159.866

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	8.126.125	8.973.542
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	90.000
Egenkapital i alt	8.284.125	9.113.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	25.082	31.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.082	46.324
Gældsforpligtelser i alt	40.082	46.324
Passiver i alt	8.324.207	9.159.866

Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	4.163.266	62.500		
Tilgang i årets løb	0	4.163.266		
Afgang i årets løb	-816.327	-62.500		
Kostpris 31. december 2018	3.346.939	4.163.266		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.346.939	4.163.266		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stine Skjoldborg Holding ApS
Moshi Moshi Invest ApS, København	20,5 %	18.734.514	-12.680	3.346.939
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			50.000	50.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018			8.973.542	2.059.725
Årets overførte overskud eller underskud			-847.417	6.913.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			700.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-700.000	0
			8.126.125	8.973.542
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018			90.000	103.400
Udloddet udbytte			-90.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret			108.000	90.000
			108.000	90.000